京环发〔2013〕198号附件1
北京市环境保护局关于印发

实施行政许可事项有关规定的通知
各区县环保局、北京经济技术开发区环保局：

根据《中华人民共和国行政许可法》的规定，按照市政府的要求，我局经认真清理，确定共有15项行政许可事项。这15项行政许可事项的条件、程序、期限等已在我局网站上公布。现将实施行政许可事项的有关规定及相关文书（见附件）印发给你们，请遵照执行。

附件：1.15项行政许可的条件、程序、期限等规定（见网址：

        http//www.bjepb.gov.cn）

          2.10种行政许可文书范本

                                    北京市环境保护局

                                   二○○四年七月八日

附件2
北京市环境保护局行政许可申请表

（一式两份）
编号：

	申请事项名称

	申请人

	地址

	电话：

	委托代理人

	职务

	电话：

	递交申请的材料目录：
                                 申请人签名、盖章

	                                 受理人签名、盖章
                                       年    月   日

	备注

注：委托人应当同时出具委托书。

北京市环境保护局行政许可补正告知书

                                        编号：

            ：

你单位报送我局的                           收悉。经审查，你单位报送的材料需进行如下方面的补充、修改：

一、

二、

三、

请你单位尽快完成上述修改补充工作，报我局重新审查，行政许可办理时限自我局收到齐全并符合法定形式的申请材料之日起计算。

                                      北京市环保局

                                      年   月   日

北京市环境保护局行政许可不予受理通知书
                                                                          编号：

            ：

你单位报送我局的                                 收悉。经审查，现决定不予受理。原因如下：

如果认为我局具体行政行为侵犯您合法权益，可以自接到本通知之日起60日内向市人民政府或者国家环境保护总局申请复议；也可以自接到本通知之日起3个月内向北京市海淀区人民法院提起诉讼。

                                      北京市环境保护局

                                       年   月  日

北京市环境保护局材料接收通知书

                                              编号：

               ：

你单位申请              的相关材料收悉。我局决定接收，对于需要建设单位对申请材料进行修改、补充的项目，我局将在五个工作日内发出书面通知，否则该项目将以收件日期作为受理日期，并自本通知发出之日起   个工作日内，作出对你单位申请是否许可的决定。（依法需要听证、招标、拍卖、检验、检测、检疫、鉴定和专家评审的，所需时间不计算在时限之内，所需时限将另行通知）

受 理 人：

联系电话：

                                         北京市环境保护局

                                              年  月  日

北京市环境保护局听证公告

                             编号：

          ：

我局接到           单位对         事项的行政许可申请，经审查，该项许可属于涉及公共利益的重大行政许可事项，根据《中华人民共和国行政许可法》第四十六条规定，决定于       年   月   日                在       举行听证会。

          特此公告

联系人：

联系电话：

                                北京市环境保护局

                                 年   月    日

北京市环境保护局听证告知书

（适用于利害关系人）

                                                                         编号：

          ：

我局接到           单位对         事项的行政许可申请，经审查，我局认为该项许可与你们有利害关系，根据《中华人民共和国行政许可法》第四十七条第一款的规定，你们可以在接到本告知书之日起5日内向我局提出听证申请，我局将在接到申请之日起20个工作日内组织听证。

联系人：

联系电话：

                                北京市环境保护局

                                     年   月    日

北京市环境保护局听证告知书

（适用于申请人）

                                                             编号：

          ：

我局接到你单位对         事项的行政许可申请，经审查，我局认为该项许可与      有重大利害关系，根据《中华人民共和国行政许可法》第四十七条第一款的规定，你单位可以在接到本告知书之日起5日内向我局提出听证申请，我局将在接到申请之日起20个工作日内组织听证。

联系人：

联系电话：

                                    北京市环境保护局

                                     年   月    日

北京市环境保护局听证通知书

                                                              编号：

         ：

依据《中华人民共和国行政许可法》第四十六条和第四十七的规定，我局定于   年    月    日   时  分在               举行     的听证会。请准时出席。

听证所需时间为     天，不计入行政许可期限（    天）之内。

注意事项如下：

1、申请延期举行听证的，应在举行听证前向我局书面提出，由我局决定是否延期。

2、委托代理人参加听证的，应当在听证举行前向我局提交委托书及有关证明。

3、本次听证主持人为：        ，记录人为：        。如对上述人员申请回避，可在举行听证前向我局书面提出，由我局作出决定。

联系电话：

                                    北京市环境保护局

                                     年    月   日

北京市环境保护局专家评审会通知书

                               编号：

       ：

经审查，你单位关于         的行政许可申请因   （原因）        ，根据          ，我局决定于   年    月    日 时  分在        举召开该项行政许可的专家评审会。时间为       天，不计入行政许可办理期限之内。

联系电话：

联系人：

北京市环境保护局

年   月   日

北京市环境保护局送达回证

北京市环境保护局 （盖章）                                 编号：

	受送达人：

	地址：

	送达地点

	送达文书名称：

	送达方式：

	送达人：

	收件人签名或者盖章
                                     送达日期：   年    月    日

	备注：

注：（1）如受送达人不在时，将文件交与他的成年家属或工作机关代收。受送达人是法人或者其他组织的，交其收发文件人员签收。

   （2）代收者、由代收人在收件人栏内签名或盖章，并注明与受送达人的关系。

北京市环境保护局行政许可办理延期通知书

                                              编号：

           ：

    你单位报送我局的                           许可申请收悉，鉴于                 原因，经局长办公会研究决定，根据       规定该项许可审查时限延长     日。请于    年    月    日到我局受理窗口领取是否准予许可的决定。

特此通知

北京市环保局

                                              年 月 日